



# Tävlingsvillkor Short Game Tour 2024



## Övergrepande

Förutom tävlingsvillkoren i denna manual spelas tävlingarna utifrån gällande publikationerna av:

Regler för golfspel samt Spel- och tävlingshandboken 1-3

Kompletterande lokala regler och eventuella tillfälliga lokala regler

Ålder för juniorspel 9 år – 21 år (2015 – 2003) dispens ges till 8 åringar med minst 30 i hcp.

## Protester

Protester med anledning av beslut/händelser skall anmälan omgående till den lokala tävlingsledningen.

## Kontaktinformation även Tour/tävlingsansvarig

[www.ggf.nu](http://www.ggf.nu) – junior och elit – juniortävlingar Mikael Jäder [junior.elit@ggf.nu](mailto:junior.elit@ggf.nu)

## TÄVLINGSVILLKOR

### DELTAGARE

#### Ålder och kön

*För att få delta i Short Game Tour måste spelaren vara födda 2003 - 2015. Både pojkar och flickor får delta i Short Game Tour.*

#### Spelarkategorier

*Tävlingarna är öppna för alla spelarkategorier*

#### Handicap

*Handicapgräns är 54,0 för pojkar och 54,0 för flickor, det finns ingen övre gräns utan den är satt +8,0. Spelaren ansvarar för att hennes/hans exakta handicap är korrekt vid anmälningstidens utgång.*

#### Medlemskap

*En spelare måste vara medlem (ej passiv) i en svensk golfklubb, som har medlemskap i SGF (M) eller i en association (A) ansluten till SGF, eller i en utländsk golfklubb eller utländskt förbund.*

## ANMÄLAN, RESERVER, ÅTERBUD

### Anmälan och anmälningsavgift

*Anmälan till tävlingar på Short Game Tour görs via Min Golf, anm. avgift Short Game Tour 100 kr. Anmälningsavgiften betalas före start till GGF:s swishnummer 123 130 55 31.*

### Avanmälan

*Avanmälan görs i Min Golf före anmälningstidens utgång. Efter anmälningstidens utgång kan endast återbud lämnas om en spelare avser att inte delta, detta görs via [junior.elit@ggf.nu](mailto:junior.elit@ggf.nu). Om spelare lämnar återbud efter startlistan är publicerad är spelaren skyldig att betala startavgift på 100 kr.*

### Överanmälan



# Tävlingvillkor Short Game Tour 2024

Uttagning sker genom hcp metoden, Vi försöker göra allt för att alla skall kunna spela.

## Efteranmälan

Efteranmälan kan göras till de tävlingar som inte har fullt startfält.

## Återbud

Efter anmälningstidens utgång kan endast återbud lämnas om en spelare avser att inte delta, detta görs via [junior.elit@ggf.nu](mailto:junior.elit@ggf.nu). Om spelare lämnar återbud utan föransmälan är spelaren skyldig att betala anmälningsavgift på 100:-.

## TÄVLINGSFORMAT

Short Game Tour spelas över fyra (4) omgångar. Samtliga omgångar genomförs med 8 klasser, tre för flickor och tre klasser för pojkar på varje omgång.

Klass D Pojkar och flickor (hcp 54-36,1)

Klass C Pojkar och flickor (hcp 36-20,0)

Klass B Pojkar och flickor (hcp 19.9-10)

Klass A Pojkar och flickor (hcp 9,9-+8,0)

### **Klassiskt upplägg enligt följande:**

I varje omgång genomförs 3 olika moment: putt, chip/svåra slag och lägen samt spel på par 3 bana.

**Par 3 bana:** Spelar 9 hål (slaggolf) där max antal slag är 7, bortsett klass A som spelar slagtävling scratch.

**Puttning:** Spelar 9 hål puttbana, där max antal slag är 6.

**Chip/svåra lägen:** 9 slag utförs till poängringar vid en flagga eller pinne, där följande slag ger poäng. Från pinnen/flagg (i hål eller inom den innersta ringen = 1 slag. Mellan innersta ringen (ring 1 och mellan ringen (ring 2) = 2 slag. Mellan ring 2 och ring 3 = 3 slag. In på green, men ej inom ringarna = 4 slag. Ej kommit in på green = 5 slag.

**OBS!** På vissa tävlingar kommer klass A att spela chip/svåra lägen från andra tees en klass B-D, som en del av vår tävlingstrappa.

### **Drive, Chip & putt upplägg enligt följande:**

Tävlingen spelas på en fullängdsbana med par 3, par 4, par 5 samt par 6 om sådan hål finnes.

Par 4 och par 5 hålen spelas enligt följande:

Första slaget valfri utslagsklubba därefter följer 2 scenarior:

1:a scenariot är att spelare träffar fairways, markörerna i bollen kommer överens, denne spelare får då plocka upp bollen och gå mot green. Vid green får spelaren ett enklare slag in mot green. Efter detta valfria inspelsslag så spelas bollen i hål som vanligt, samtliga slag räknas.

2:a scenariot är att spelaren missar fairway med sin utslagsklubba, markörerna kommer överens. Denne spelare tar nu upp bollen och går mot green. Här får spelaren ett svårare inspelsslag än om han hade träffat fairways. Efter detta valfria inspelsslag så spelas bollen i hål som vanligt, samtliga slag räknas.

Par 3 hål

1:a scenariot är att utslaget hamnar på green, hålet spelas klart som vanligt



## Tävlingsvillkor Short Game Tour 2024

2:a scenariot är att utslaget hamnar nära green (ca 5 meter från green) men ej i ett hinder, bollen spelas vidare med en putt på green närmast där utslaget hamnar.

3:dje scenariot är att utslaget hamnar långt från green (mer än 5 meter ifrån green, eller i ett hinder/pliktområde) Bollen spelas från en kona en bit från green och sedan spelas hålet klart som vanligt.

Vid samtliga 3 scenario så gäller slaggolf regler, dvs banans par + 5 slag.

### **Spelform**

*Samtliga tävlingar spelas över 54 hål singel slagtävling, för klass A, slaggolf för klass B-D.*

### **Tee**

*Klassiskt upplägg Klass A kan spela från andra tees än klasserna B-D som spelar från samma tees. Drive chip & putt upplägg spelar samtliga klasser från röd tee eller motsvarande siffer tee.*

### **AVGÖRANDE VID LIKA RESULTAT**

#### **Tävlingar**

*Delad placering gäller vid lika resultat.*

#### **Priser**

Samtliga deltagare får pris, ett prestationspris som man tar efter avslutad tävling, vi har inte någon prisutdelning på Short Game Tour.

#### **Caddie/spelarhjälp**

*En spelare i klass C och D får använda sig av caddie/spelarhjälp under någon rond av Short Game Tour, för att hjälpa till med scorekort och speltempo. Caddie/spelarhjälp får inte hjälpa till med rådgivning och klubbval, sunt förnuft råder här.*